P0PER LEG IS LA TIV O
ç AMARA MUNICIPAL BB VERFABORES DE BOM B P I8 0

gff^g© ©g mmh GÂTARINA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Retiro - SC

TNDTCACÃO N° 134/21

O Vereador que abaixo subscreve, vem através da presente e na
forma regimental REQUERER, ouvido o Digníssimo Plenário, seja oficiado o Exmo. Sr.
Prefeito Municipal para solicitar a realização de melhorias na estrada de acesso as localidades
de Rio Frederico e Serra dos Lorenzi.

JUSTIFICATIVA VERBAL

Nestes Termos
Pede Deferimento.

Sala das Sessões, em 06 de dezembro de 2021.

SANGALETTI
Vereador

A F R Q V A D O
: €> /  K